CITTA’

Serv. Determinazioni Dmgenzxali

Trasmessa:
R&$> A{&}J
il Ol 18- Lest

11 Resp. del senvizio

DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

\

Annotata al Registro
generale

in data -3 0T 2007

n®  216¢

N. (O SETTORE [
Data 'zg/gf/az,

OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA
RELATIVA AD UNA NUOVA
FORNITURA STRAORDINARIA DI
ENERGIA ELETTRICA ASSERVENTE
FORO BOARIO DI C.DA NUNZIATA
IN OCCASIONE DELLA FIERA
AGRICOLA DEL MEDITERRANEO-

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.}o} cap.2038 IMP//Z};LIQU. FUNZ. SERV.  INT.
0
IL RAGIONIERE /z{
K~
<
/ SF

L’anno duemilasette, il giorno Ve
nell’ufficio del settore IX,
Ing. Michele SCARPULLA, ha adottato
la seguente determinazione:

Del mese dlﬁe&oMMd«
il Dirigente,

LY strpttore ”‘mll)bl ivo
(Y. Yetibgno)




PREMESSA la richiesta prot. N. 57826 del 25/07/207 del Dott.
Giuseppe Mirabelli dirigente del settore XI relativa ad una
fornitura straordinaria di energia elettrica da 160 Kw (ripartita
Su due punti) per il periodo dal 27 al 30 settembre in occasione
dell’annuale edizione della Fiera Agricola Mediterranea presso il
Foro Boario di c.da Nunziata;

VISTO il preventivo Enel per detta fornitura pari ad € 1.554,92
iva inclusa, qui allegato;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTO 1’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del wvigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA

1)Di prendere atto ed accettare il relativo preventivo Enel di euro
1.554,92 Iva inclusa;,

2) Di impegnare la somma di € 1.554,92 al Cap.2038 Funz. [/
Serv.;|, Imt. ;) Iz@.//,}j/?;ZBil. lec

Ragusa 11

IL. DIRIGENTE
(Ing. Michfle Scarpulla)

Ale




}{éﬁf‘imopia preventivo ‘\f =

=1V - - ?(\w(:?\__

oo ot

Da trasmettersi d’ufficio,
seguénti uffici: RAGIONERIA

oltre che al Segretario Generale,

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

ING. MICHE?Z Sfi.’lEJLLA

Visto! /

i Dirigente detfnore il Segretarjg

Ragusz, i O~ 1T - JE ['
Por presa visione:

11 Drirettore Gengrate 11 Sindaco

Ragusa, li_

ai



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa O . - lo - Z@& ;

DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 09 017, 2001

I.E MESSO ggw

s
Il sottoscritto Messo comunale attesta il/ compimento del
suindicato periodo di ubhli caﬁone e cioe dal
: L
09 72057 o AP

T T,

Ragusa 1§ OI 207

IL MESSO COMUNALE



